Paslaugų reikalavimai apibrėžti tarptautinio pirkimo „Nuotolinio medžių būklės ir savybių nustatymo 
paslaugos“ atviro konkurso sąlygose ir Sutarties prieduose, kurie yra neatskiriama Sutarties dalis.  

II. PASLAUGOS KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA  
II.1. Sutartimi Šalys susitaria, kad Paslaugų kaina yra 520 000,00 Eur (Penki šimtai dvidešimt tūkstančių, 00 

centų). Į šią kainą pridėtinės vertės mokestis, toliau tekste vadinamas PVM, kuris yra 109 200,00 Eur 
(šimtas devyni tūkstančiai, du šimtai Eurų, 00 centų ) neįskaičiuotas. Bendra Paslaugų kaina, į kurią yra 
įskaičiuotas PVM, yra 629 200,00 Eur (šeši šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai du šimtai Eurų, 00 centų).  

II.2. Už Paslaugas atsiskaitoma dviem etapais, dvejomis lygiomis dalimis, laikantis Sutarties 2.3 – 2.5 
punktuose numatytų reikalavimų:  
I dalis Sutartyje nurodytos Paslaugų kainos apmokama po Paslaugų, nurodytų Techninės specifikacijos